证券代码：300262          证券简称：巴安水务       公告编号：2017-019

关于收购郓城县天源污水处理有限公司100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、本次交易不构成关联交易；

2、本次交易不构成重大资产重组；

一、交易概述

2017 年 1 月 25 日，上海巴安水务股份有限公司（以下简称“公司”、“巴

安水务”）对外发布《关于拟收购郓城县天源污水处理有限公司 100%股权的公

告》：公司与自然人陆军表、陆阿妹经友好协商签署《收购意向书》，有意从两

位自然人处购买其持有的郓城县天源污水处理有限公司（以下简称“郓城天源”、

“标的公司”）100%股权。

郓城天源主营业务为污水处理，经营业绩良好，与公司传统主营业务市政水

业务相契合。本次收购郓城天源 100%股权，有利于巩固公司市政水处理业务实

力，其将成为公司新的盈利增长点。

本次股权收购事项不构成关联交易事项，本次交易不构成《上市公司重大资

产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、进展情况

2017 年 3 月 8 日上海鼎邦会计事务所完成对郓城天源的审计并出具了沪邦

专字[2017]第 10096号《审计报告》。标的公司主要财务数据如下：

简要财务数据 2017 年 1 月 31 日

总资产（元）   43,664,391.03

总负债（元）      370,743.55

净资产（元）   43,293,647.48

2017 年 4 月 6 日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过《关于收购郓

城县天源污水处理有限公司 100%股权的议案》，同意公司正式收购郓城天源 100%

股权，并授权管理层签署股权购买相关文件，全权办理与本次股权收购相关的事

宜。

公司将根据项目后续进展情况及时履行相关程序和信息披露义务。敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

备查文件：

1、沪邦专字[2017]第 10096 号《审计报告》

2、第三届董事会第十一次会议决议

特此公告

                                            上海巴安水务股份有限公司

董 事 会

2017 年 4 月 6 日